Rua Bernardino Monteiro, 22, Centro
Domingos Martins-ES, CEP: 29.260-000

www.domingosmartins.es.gov.br

Ofício nº 027/2026/PMDM/SECGAB

Domingos Martins – ES, 23 de fevereiro de 2026.

Senhor Presidente,

Conforme dispõe o Art. 146, § 1º do Regimento Interno dessa Casa de Leis,

solicitamos a Vossa Excelência que, em regime de urgência especial aprecie a Mensagem

abaixo relacionada:

 MENSAGEM Nº 010/2026 – 23/02/2026 - DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE

50 (CINQUENTA) VAGAS DE AUXÍLIO DE CUSTO DE TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO,

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 3.245/2025.

Atenciosamente,

EDUARDO JOSÉ RAMOS

Prefeito

A Sua Excelência o Senhor

DIOGO ENDLICH

Presidente da Câmara Municipal

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.dom
ingosm

artins.es.gov.br C
have: 703df74f-764f-4114-8186-f360288e806d

O
fício P

refeito N
º 000027/2026

Pág. 18

002576/2026

Assinado por EDUARDO JOSÉ RAMOS
020.***.***-**
Prefeitura Municipal de Domingos Martins
23/02/2026 09:54:20

Rua Bernardino Monteiro, 22, Centro
Domingos Martins-ES, CEP: 29.260-000

www.domingosmartins.es.gov.br

Domingos Martins – ES

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.dom
ingosm

artins.es.gov.br C
have: 703df74f-764f-4114-8186-f360288e806d

O
fício P

refeito N
º 000027/2026

Pág. 19

002576/2026